REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Resnit Coliaku, Tel: (800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: inlow hidaa.goy al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij.
1€ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t¢ €mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

LT ke AT ES IR : Mbiemri o i
VITORE NDUE TUSHA
Funksioni

' ANETARE GJYKATES KUSHTETUESE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA KUSHTETUESE Bulevardi “Deshmorét e Kombit”Nr.26, Tirané

 Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

= 10.03.2008 29.03.2019

Né bazé t&é nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. & ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk ¢shté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ViR me tiia dhe me | Tjesa nd
fjalé - %
Gjendja ne llogarine rrjedhese 1e daten 124,502 leke ( njeqinde 1 100 %
31.12.2018 njezetekatermijeepeseqind
edy)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
AN !( ‘IL‘-'[%; /1A Lz: |
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor™







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit (&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém @ té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri n€ 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
o kg UL bk (me shifra dhe fjal¢) | (me shifra dhe fjalg)
I]ua e kruuai nga trdnbiormnm l Kontrates se | 5,000 euro 10,000euro
s Sipermarrjes se. dates 08.10.2010,ne Kontrate | (pesemije) (dhjetemije)
| Shitblerje date ;
10.09.2013 per dieferencen e cmimit te papaguar ‘
ne momentin ¢ lidhjes se kontrates per Pasurine
Volumi 8 faqe Zona
Kadastrale ZRPP Durres .
;/.‘
35 "
‘Zbi.kv.”&j'.!
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni E“H'l, Mbiemrl, Nénshkrimi l;@]ﬁktly@klarues
16 plotésoni né kopje té tij. f 1/ [ '
an wc 2&«7‘& /(A
T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shgipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti (& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjal¢ :'l:;a
[ (1
Gjendje e llogarise rrjedhese ne leke prang ne daten
31.12.2018. 25,259 eke(njezetepesemije | 100 %
edyqindepesedhjeteenente)
Y o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kedit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formai éshie | pamjafiveshem, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personiqt)tii lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, gé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Fitimi netto i realizuar nga aktiviteti Noteri per | 4.145.489leke(katermilionenjeqindedyzet
periudhen 01.01.2018-31.12.2018 (sipas bilancit | epesemijeekaterqindetetedhjeteenente)

vjetor te vitit 2018)
Te ardhura nga mesimdhenia ne Universitetin e | 41.421leke(dyzetenjemijeekatergindenjezetenje)
Tiranes - Fakulteti i Drejtesise (part-time ) viti 2018

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE }
s NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= B Rt A

e Dety rlmel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqvrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
““(principan; Koh¥zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e sh!ye; :.nga Gjendja e detyrimit

t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimii.dgij.rimeve ':':55._ - .der: né 31 Dhjet - té | deri né 31 Dhjetor
B vitit té deklannnt ‘ té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kest i paguar ( ne banke ) per Kontraten e | 10.000euro (dhjetemije) | 63.950curo(gjashte
sipermarrjes te dates 07.02.2017 per apartamentin. dhjeteetremijeenent

eqindepesedhjete)

Shlyerja e kesteve te kredise se marre ne daten | 374.867leke(treqindeshtat | 2.041,5431eke(dymili
16.02.2017 prant irane edhjeteekatermijeeteteqin | onedvzetenjemijeepe
degjashtedhjeteeshtate) seqindedyzetetre)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt t¢ lidhur
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